
1 

 

                                                                                                           

UCHWAŁA NR LII/391/2023             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Liniewo na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r.  poz. 40), art. 211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku , poz. 1634 z póź.zm. ) Rada Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 
 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 37.353.167,30 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, w tym: 

1.dochody bieżące w wysokości 25.047.724,30 zł 

 

2.dochody majątkowe w wysokości 12.305.443,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 42.280.226,30 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 27.631.024,30 zł, w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 13.838.595,20 zł 

- dotacje w wysokości 1.527.184,00 zł 

-wydatki na obsługę długu w wysokości 190.000,00 zł 

  

2. Wydatki majątkowe w wysokości 14.649.202,00 zł 

 

3. Ustala się wykaz inwestycji  na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  uchwały 

 

 §3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  4.927.059,00 zł zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z : 

1. wolnych środków w kwocie 1.248.134,00 zł 

2. nadwyżki budżetowej w kwocie 2.583.300,00 zł              

2. kredytu długoterminowego w kwocie 1.095.625,00 zł 

 

 §4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                             

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

         Adam Sosnowski 

                                                                                                         

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr LII/391/2023 z dnia 16.02.2023  roku 
 

I. Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i 

wydatków  : 

 

1. Na podstawie podpisanej umowy o przyznaniu pomocy Nr 01601-6935-UM1112468/22 z dnia 

03.02.2023 roku pomiędzy Województwem Pomorskim a Gminą Liniewo na realizację operacji 

„Doposażenie trzech miejsc rekreacji z terenu Gminy Liniewo" Głodowo, Orle, Sobącz w kwocie 

39.705,00 zł w rozdziale 63095. Udział własny stanowi kwota 60.000,00 zł   

 

2. Na podstawie otrzymanych środków w dniu 25.01.2023r.  roku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 – środki na wypłatę dodatków węglowych w kwocie łącznej 3.060,00 zł. 

 

3. Na podstawie porozumienia pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku a Gminą Liniewo w związku z realizacją programu „Czyste 

Powietrze” otrzymaliśmy środki finansowe z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego przy wdrażaniu tego programu w kwocie 

26.000,00 zł w rozdziale 90005 

 

II. W załączniku inwestycyjnym : 

 

1. Wprowadzono zadanie inwestycyjne „Doposażenie trzech miejsc rekreacji z terenu Gminy 

Liniewo" Głodowo, Orle, Sobącz w kwocie łącznej 99.705,00 zł w rozdziale 63095 

 

2. Zmniejszono zadanie inwestycyjne „Doposażenie miejsc rekreacji i placów zabaw na terenie Gminy 

Liniewo” o kwotę 60.000,00 zł w rozdziale 63095 

 

III. Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu w 

stosunku do planowanego wykonania zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową.  

 

 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    

 

 


